

Sequoia Union High School District

Attendance Rates

Groups	2018-19 Enrollment	2018-19 Full Year Period Attendance %	2018-19 Full Year Partial/Full Day Attendance %	2019-20 Enrollment	2019-20 Full Year Period Attendance %	2019-20 Full Year Partial/Full Day Attendance %	2020-21 Enrollment	2020-21 Full Year Period Attendance %	2020-21 Full Year Partial/Full Day Attendance %	2021-22 Enrollment	2021-22 Full Year Period Attendance %	2021-22 Full Year Partial/Full Day Attendance %
District												
All Students	9294	90.0%	94.2%	9373	93.5%	96.3%	9366	88.4%	94.4%	9046	87.6%	92.3%
9th Graders	2388	93.1%	95.8%	2291	95.3%	97.2%	2286	90.5%	96.0%	2068	90.6%	93.9%
10th Graders	2353	91.0%	94.7%	2420	94.3%	96.8%	2253	89.5%	95.3%	2235	89.0%	93.3%
11th Graders	2240	88.8%	93.7%	2370	92.9%	96.0%	2365	89.1%	94.8%	2226	87.4%	92.3%
12th Graders	2313	86.3%	92.5%	2292	91.1%	95.2%	2462	84.4%	91.5%	2517	83.8%	90.1%
5th Year Seniors (not TRACE)	53	69.7%	83.1%	60	79.3%	89.2%	87	51.7%	64.5%	101	55.1%	71.0%
5th Year TRACE	45	N/A	N/A	63	N/A	N/A	69	N/A	N/A	74	91.8%	92.2%
High School	0.100	00.00/	00.00/		0= 00/	0= 00/		0= 00/	0= 00/		22.22/	0=00/
Carlmont	2199	93.9%	96.2%	2249	95.9%	97.6%	2305	95.3%	97.8%	2300	92.8%	95.2%
Menlo-Atherton	2471	89.2%	94.6%	2429	93.1%	96.6%	2358	86.1%	93.5%	2226	86.3%	92.5%
Sequoia	2051	88.8%	93.7%	2036	92.8%	95.9%	2014	87.7%	94.2%	1946	85.0%	91.1%
Woodside TIDE	1942	90.6%	94.1%	1917	94.0%	96.3%	1906	89.6%	95.1%	1751	88.3%	92.8%
	0	N/A	N/A	103	94.9%	96.9%	142	87.6%	95.1%	188	90.6%	93.5%
Alternative Schools	200	00.00/	00.00/	0.50	00.00/	05.40/	000	05.00/	00.00/	0.10	70.0 0/	05.00/
East Palo Alto Academy	360	89.9%	93.6%	358	92.9%	95.4%	369	85.6%	93.8%	343	79.8%	85.0%
Redwood	226	64.5%	77.5%	218	76.6%	85.6%	203	62.1%	73.4%	218	68.1%	75.6%
Gender	4===	22 =2/	0.4.00/	4=0=	00.00/	00.00/	4700	00 40/	00.40/	4500	0= 00/	00.40/
Male	4756	89.5%	94.0%	4785	93.3%	96.3%	4763	86.4%	93.1%	4596	87.3%	92.1%
Female	4530 *	90.5%	94.5%	4579 *	93.8%	96.4%	4577	89.9%	95.1%	4422	87.7%	92.4%
Unidentified	•	89.6%	94.9%	•	93.9%	96.4%	26	86.9%	92.1%	28	87.1%	90.4%
Ethnicities					00.00/				00.101		21.221	00 =0/
African American	237	86.9%	93.0%	241	90.8%	95.2%	242	77.4%	88.4%	220	81.8%	89.7%
Asian	847	95.8%	97.2%	885	97.0%	98.1%	969	96.4%	98.5%	1044	94.7%	96.4%
Hispanic/Latino	4017	85.8%	92.3%	3975	91.1%	95.2%	3904	81.6%	90.4%	3702	81.7%	89.0%
Pacific Islander	218	82.9%	90.7%	202	88.1%	93.9%	199	74.4%	87.4%	182	79.2%	87.9%
Two or More White	449 3496	94.1% 93.2%	96.3% 95.7%	578 3449	95.9% 95.4%	97.4% 97.1%	496 3524	93.6% 94.3%	96.8% 97.3%	378 3476	90.6% 91.7%	93.9%
	3496	93.2%	95.7%	3449	95.4%	97.1%	3524	94.5%	97.3%	34/6	91.7%	94.6%
Special Populations	4000	0.4 50/	00.40/	4440	00.70/	04.00/	4070	70 40/	00.00/	4004	00.40/	00.00/
Special Ed NSLP	1089	84.5%	92.1%	1142	89.7%	94.2%	1073	76.4%	89.3%	1321	80.4%	88.6%
	3583 3795	84.9% 84.7%	91.8% 91.8%	3092 3447	90.5% 90.4%	95.0% 95.0%	2590	80.4% 79.3%	89.7% 88.9%	1856 2591	80.4% 80.0%	88.4%
SocioEc Disadvantaged EL & RFEP Combined	3795	84.7%	91.8%	3651	90.4%	95.0%	3095 3679	79.3%	89.0%	3423	81.2%	88.1% 88.7%
EL Total	1234	81.0%	89.8%	1333	88.2%	93.9%	1249	72.9%	84.5%	1294	77.7%	86.7%
RFEP	2479	88.3%	93.6%	2318	92.8%	96.0%	2430	86.6%	93.6%	2129	85.4%	91.0%
Parent Education	2413	00.070	30.070	2010	J2.0 /0	30.070	2400	00.070	30.070	2120	00.470	31.070
Graduate Degree or Higher	3057	94.4%	96.5%	3256	96.1%	97.6%	3416	95.5%	97.9%	3475	93.1%	95.5%
College Graduate	1908	92.8%	95.6%	1884	94.9%	96.9%	1843	92.8%	96.7%	1718	90.5%	93.9%
Some College/Associates	1188	88.7%	93.4%	1161	92.8%	95.9%	1141	85.5%	92.9%	1035	84.3%	90.7%
High School Graduate	1417	86.3%	92.6%	1374	91.2%	95.3%	1368	81.7%	91.1%	1301	82.1%	89.3%
Non-HS Graduate	1767	82.3%	90.6%	1706	89.1%	94.3%	1617	76.5%	86.9%	1518	77.8%	86.8%
Partner Districts	1707	02.5/0	30.078	1700	03.170	J 1 .J/0	1017	10.576	00.576	1310	11.0/0	00.078
Belmont-Redwood Shores	1202	94.7%	06 69/	1250	06 59/	07.09/	1450	05 69/	98.0%	1/2/	93.1%	05 49/
Las Lomitas	1293 411	94.7%	96.6% 96.5%	1359 421	96.5% 96.1%	97.9% 97.5%	1450 442	95.6% 94.2%	98.0%	1434 425	93.1%	95.4% 94.8%
Menio Park	927	93.6%	96.3%	938	95.4%	97.3%	931	94.2%	97.5%	918	91.5%	95.0%
Portola Valley	162	92.2%	95.2%	156	96.0%	97.3%	158	94.0%	97.5%	135	89.8%	93.9%
Ravenswood	1052	81.8%	90.5%	997	89.0%	94.6%	947	76.1%	87.6%	821	77.1%	86.2%
Redwood City	2752	87.7%	93.1%	2721	92.1%	95.6%	2717	85.2%	92.5%	2569	84.0%	90.6%
San Carlos	1103	93.4%	95.8%	1147	95.4%	97.1%	1147	94.2%	97.3%	1138	92.0%	94.8%
Woodside Elementary	75	90.1%	93.9%	62	94.5%	97.0%	53	90.1%	96.2%	45	89.3%	93.0%
110003ide Elementary	/ 3	JU. 1 /0	30.3 /0	JZ	JT.J /0	31.070	00	50. 1 /0	JU.2 /0	-+0	05.5 /0	30.0 /0